ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                            РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                              ДМИТРОВСКИЙ   РАЙОН

МАЛОБОБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ
8  мая 2013 года

№44
Об утверждении  генерального плана                                                                         Малобобровского сельского поселения

Дмитровского района.

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Малобобровский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Малобобровского сельского поселения  Дмитровского района Орловской области в составе согласно приложению.
2. Опубликовать решение об утверждении Генерального плана на официальном сайте в сети  «Интернет».
Глава муниципального образования                                           В.П. Сапунов
            Приложение к решению Малобобровского сельского совета народных

депутатов от 24.05.2013г. № 44
Состав проектных  материалов генерального  плана   Малобобровского сельского поселения Дмитровского района.

	№п/п
	Наименование материалов
	№ тома
	Исполнитель

	1
	Положение о территориальном планировании
	    -
	ООО «СВГМ – Проект» (Москва).

1. Текстовые материалы
2. Графические материалы.

	№ п/п
	Наименование материалов
	№ тома
	 Исполнитель

	1.
	Сводная схема (основной чертеж) генерального плана (схема1)
	ООО «СВГМ - Проект»
	            1:10000

	2.
	Схема функциональных зон (схема 2)
	ООО «СВГМ - Проект»
	            1:10000

	3.
	Схема административных границ (схема 3)
	ООО «СВГМ - Проект»
	             1:10000

	4.
	Схема ограничений использования территории (схема 4)
	ООО «СВГМ - Проект»
	             1:10000

	5.
	Схема границ территорий и земель (схема 5)
	ООО «СВГМ - Проект»
	1:10000

	6.
	Схема развития объектов и сетей инжинерно – технического обеспечения (схема 6)
	ООО «СВГМ – Проект»
	1:10000

	7.
	Схема развития объектов транспортной инфраструктуры (схема 7)
	ООО «СВГМ – Проект»
	1:10000

	8.
	Схема развития иных объектов, включая объекты социального обслуживания (схема 8)
	ООО «СВГМ – Проект»
	1:10000

Глава муниципального образования                                       В.П. Сапунов